АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийсн:оrо автономного округа - Юrры

« 30 » ноября 2020 года
д. Русскинская

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения
Русскинская от 29.10.2020 № 155

№ 167

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
постановлением администраuии сельского поселения Русскинская от 05.04.2017
№ 51 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих
лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства):

1. Внести в постановление администрации сельского поселения
Русскинская от 29.10.2020 № 155 «О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения Русскинская от 31.10.2018 № 137» следующее
изменение, изложив приложение к постановлению согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте муниципального образования
сельское поселение Русскинская.

3. Настоящее постановление вступает в С!'fЛУ после его опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы сельского поселения Русскинская.

Глава сельского
поселения Русскинская А.Н. Соболев